
139815-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139815-2024 - Resultaat

Spanje – Medische verbruiksartikelen – 2023-147- Suministro de kit para procedimientos de 
perfusión hipertérmica intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su 
realización en el Hospital Clínic de Barcelona (HCB).
OJ S 48/2024 07/03/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
E-mail: sc@clinic.cat
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: 2023-147- Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica 
intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic 
de Barcelona (HCB).
Beschrijving: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal 
con cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic de Barcelona 
(HCB).
Identificatiecode van de procedure: afcddd23-0445-441f-9ecf-406c91024a41
Eerdere aankondiging: 00679919-2023
Interne identificatiecode: 2023-147
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33140000 Medische verbruiksartikelen

Plaats van uitvoering
Stad: BARCELONA
Postcode: 08036
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
Aanvullende informatie: Contrato mixto: No. Valor estimado del contrato: 986.000,00 € 
Contrato harmonizado: Sí. Presupuesto base de licitación: 580.000,00 €, IVA 21%: 
701.800,00 €. Contratación conjunta: No. Se prevén modificaciones: Sí, Importe estimado 
modificaciones previstas (sin IVA): 116.000,00 €. Ver Cuadro de Características del Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares.

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 986 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/139815-2024
mailto:sc@clinic.cat


139815-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
Beschrijving: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal 
con cesión del equipamiento necesario para su realización en el HCB.
Interne identificatiecode: Lote 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33140000 Medische verbruiksartikelen
Aanvullende classificatie (cpv): 33100000 Medische apparatuur

Plaats van uitvoering
Stad: BARCELONA
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
Aanvullende informatie: División en lotes: Sin lotes. Art.99.3 b) El hecho de que la realización 
independiente de las diversas prestaciones comprendidas en el objeto del contrato dificulta la 
ejecución correcta tras el punto de vista técnico; o bien que el riesgo para la ejecución 
correcta del contrato provenga de la naturaleza de su objeto, al implicar la necesidad de 
coordinar la ejecución de las diferentes prestaciones, a la vez que se podría ver imposibilitada 
para su división en lotes y la ejecución por una pluralidad . A pesar de dos aspectos, si se 
izquierda, se deben justificar debidamente en expediente.

Geraamde duur
Begindatum: 01/12/2023
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 986 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 00679919-2023
Aanvullende informatie: Acuerdo Marco.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Criterios Cualitativos Objetivos. Ver apartado 2.D del PCAP. Tipo de evaluación: 
objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 60,00%.

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Tipo de evaluación: objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 
40,00 %.
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver PCAP



139815-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Informatie over de termijnen voor beroep: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 
y siguientes de la Ley de Contratos del Sector Público, contra esta resolución puede 
interponer un recurso especial en materia de contratación ante el órgano de contratación o del 
órgano competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar 
desde el siguiente a la notificación de la resolución.
Organisatie die het contract ondertekent: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA 
(HCB)

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 580 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Lote 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 580 000,00 EUR
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Lote 1
Titel: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
Datum waarop de winnaar is gekozen: 31/01/2024
Datum van sluiting van het contract: 22/02/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: ja
Kennisgeving die de raamovereenkomst heeft gecreëerd: 00679919-2023
Organisatie die het contract ondertekent: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA 
(HCB)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
Registratienummer: Q0802070C
Afdeling: Contratación
Postadres: Calle Villarroel, 170
Stad: BARCELONA
Postcode: 08036
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje



139815-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Contactpunt: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
E-mail: sc@clinic.cat
Telefoon: 932275460
Internetadres: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp

 /AppJava/cap.pscp?
keyword=hospital+clinic&reqCode=viewDetail&idCap=692108&department=17000&
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Registratienummer: A09021950
Postadres: Calle del Foc, 57
Stad: BARCELONA
Postcode: 08038
Onderverdeling land (NUTS): Barcelona (ES511)
Land: Spanje
Contactpunt: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefoon: 938842038
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Registratienummer: B96056023
Stad: VALENCIA
Postcode: 46004
Onderverdeling land (NUTS): Valencia/València (ES523)
Land: Spanje
E-mail: licitaciones@mercev.com
Telefoon: 963516642
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9af5c3d0-033c-4492-8cda-22882a2a837a  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 06/03/2024 08:44:29 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 139815-2024
Nummer uitgave PB S: 48/2024
Datum van bekendmaking: 07/03/2024

http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
mailto:sc@clinic.cat
http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp
mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:licitaciones@mercev.com


139815-2024 Page 5/5


